CONTRATO N.º 089/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: DIONEI LUCAS RUGGERI
OBJETO: Prestação de serviço de consultoria da entrega legal SIOPE dos 1º ao 6º Bimestres 2025; serviço de entrega
legal SIOPS dos 1º ao 6º Bimestres 2025
e serviço de regularização e envio MGS do 3º quadrimestre de 2024 e dos 1º e 2º quadrimestres de 2025
VALOR: R$ 30.000,00
PRAZO: 05 de junho de 2025 a dia 31 de dezembro de 2025